РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ

(унцукульскиЙ рАЙон>
Индскс 368950 пос. Шамилькала ул. М. ,Щахалаева, 3 тел. 55-64-85 e-mail: mo uncuk_raion@mail.ru

копия
вЕрнА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1Б, . _,,i r,Ou.,\-- 2022 r.Nп_t?

об утверяýдении Схемы размещения нестационарных торговых объеrсгов
на территории Мо <<Унцукульский район>> на 2022 rод

В целяХ создания условиЙ, дJUI дztльнейшего упорядочения рuвмешениrl

функционирования нестационарных торговых объектов на территории

муниципЕшьного образования <Унцукульский раЙо111) в соответствии

с ФедеРulльныМ законом РФ от 28. |2.2009 г Jllь381-ФЗ, Законом Республики

,Щагестан от 1. |2.2011 г. J\Ъ76, и Указа Главы Республики ,Щагестан от 26.03.20|8

г. Jфз9з, статьи 14 Федерzшьного закона от 06.10.2003 года Ns131-ФЗ коб общих

принципах организации местного самоуправления в РоссиЙской Федерации) и на

основании Устава муниципЕlльного образования кУнцукульский районD,

постановляю:
1.утверлить схему ра:}мещения нестационарных торговых объектов на

территоРиимуниципального образования кУнцуkульский райою> (приложение

N91).
2. Отделу сельского хозяйства предусмотретъ сезонные мероприятия по

организации сельскохозяйственных ярмарок,

з. Настоящее постановление опубликовать в районной гЕвете <<Садовод>> и

на офицИ€шьном сайте Ддминистрации Мо <Унцукульский райою>,

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования,

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

И.о. главы Мо
<<Унцукульский район>>

й, ,бдулхаликов

ý 9J z tъ Ф

Sц \J
Ё ^
а

сa
 ,

l

Ч
ilл

l
lr]

\]

*Е
Б

r(
JЦ ёЕ

:
А

L
'-:

'
ýN

?d
ý(

;
х

Е€
!

э,
ЕЕ F

.E
1Ё

Ех
а чt

Е
Еч

iг
ý

Ф
ч

bJ
 /

i
N

J=
19

w
оD

э
ll

rJ (! t ix Е
ч^

=

-)
 ?

а
=

зt

п-
S

рЁ

Ф
9q

 Е
9я

о <
ч

tЕ
ý)

;f
ts

ýя

Ё
Е

SЕ
,ё

N
J*

'-
-lo

g

.)
рФ =
Е,

F
19

н

оо
+

ч)
N

.J
$*

ЕБ
tз

ы
я

х
ý

ý
Б

Еý
Ё

"ý
 Y

Ё
ý,

Y

s)

.ý
l

ts
н

(J to
ýj

он оЁ оЁ
. ч о

.о U
Ё

Е
вв

*i
оЕ

,
!:

a
Ф

 п
0

Н
8ý

.
Е

('
|i\

Ён Ф
Б

JS
)

U

Е

ý
в"

i
,l

ts
Ф

р
tr

хЁ
i^

i
v

ir.
Е

(*
)

|ir
F.

{
Н

Ф
Б

ь.
)

ЕЕ
ýЕ

ЁЁ

Е
яЁ

i,
Ёч

Бý

F] о р Ф х р

й Ф
iл

a)

рб ЕD
ь

fiЕ zE
l о }r

р Е0 i tF о

(}
)

(r

iE
а

Н

сл
 l

8

Б
=

 э
Б

аё

-'

Е
я

ý
Ё

н,
Ё

ё
Ё

J
ýЁ

.я
Ёё

gз
ýЁ

ур

j
о

€

н
i

iif
r

оý
ЕЁ

Е
в

Е€
н

ч
Fw

L)
цJ рЁ

в

Е
ý=

;ý ýФ
н

,f
l

н

t0
l-

tг

рБ
с

tr
до

l
нх

tr
H

At
H

Е
(9

дх
=

Ен
ý

Ф
Ф

Ё
Ц

оl

н
Ё

Ёъ
лý

}r
-J

в
в

Е€'
w

l
н! рЁ

ы

 Y
ýЕ

gЁ w
ýФ

ц
Е

ц
*

н

ý

Ё бБ
о

"б
ýЕ

gý
ЕЁ

Е
Е

Е;
а:

з

э
Ё

.
Ё.

ý
Ё,

Е
flЁ

 ý
;з

и
р

Ф 2

оо х F F

(л 2{ Еd
(:

rl

^
й

Ео
р

J
б

q

=
 ;

1s
е

:Е
 ý

 ;
Е

ва
нЕ

Ез
Ен

Е
п

Ф
-

о
р

Ф
ло

ъz Bl
:-

I
I

I
о\

чЕ
з

Ёп
9

аш
Ц

=
Ф

Ф
G

Fg

о

оЕ аЕ U
ýa и

Е] о

о
9ý Ёо lo

Fr
l

ýЁ Ег
Е о

о

Ёо !а
*

оl
Ё

Е;
о

{

-
Fa

Бч

о:
:о

в
ёВ

зЕ
ýг

Е
Еý

Ея
-_

zi
E

*
о

Ф

ý
o\

J
чи

оо
Е7 Ф

Ф р I

о(в
E{Е{
Ф

9
(dсв

Е8оЕ

trt
5юцdоYЁ0)
Ё,d

F.o

5юlл
(ý

оь(
=

о
ц{_

осd
dd(с9
(с(ý

frв
оЬ(

I
I

jtri
Еоt

дtri
}<

*.:
адь<

iФь<

и)

Jддiч\п

dzдiЕ\о

н
;*Е
ЁФдс)

t
Ё

5Е
Ч

Ёý
Н

 о ý Ё о.>
ч

л
-

л
j

lч
Lu

хЕ=
Еtц

ы
ЕЕкI-,н

F,,.K яЕо
tt*A

s
Бg

li
lT{

tц

*FPr
оý

цВЕý
Е н ý.а
чlчч
а=

ф
:l

8Е р я
rvгrЕdý9аЕFЁl

*H
ir

Ф
ý

ц н ýЕ
vLчя
r<

:Ф
=

зЕ
р

я
fv:'

H
|(i(J

-ч
о5Е.Е

*с)ý

ц н ý.Е
vlv-
л

=

ф

El

&
х р я

fvл
r-dý(.)

яЕЕц

н
н

д
Е

Ёс)н
Ё

ný
5Е

чЁ
=

оýЁо.
Ц

лЬ!

оЁýо:х
kаrяб
ы

яЕкЁ,
rv

JU
*

Е
о

;4
g

Б9
lr

Н

lл

Е{оцоtrо
Ф

Ф
опLcý
о.Е
оt_,,

н(Jtr*U
ЕЁаФ
Е-rоФ
djО

tr
sH

8
л(gс0
Ы

Е
сd

t-

одндФ

одфс0

одФФ

кýцrl9
9.:
t--,. lr

о,=
Ф

*{О
Ф

O
d

Ц
.а

о.Ё

d

оlr
,:

(.)

*iO
Ф

сd
Iiл9.Ё
r-d

Ц
Ё(в

о-
:'l

н

.ý gK,
lr

l-.i
|a

.
бdд

о Е"

\Е,н
ь

)ýЕ
Бф

ýЁg
3ýЕеЕ
ý9ооЕ
1ЁЕ5р
O

zF
дd

д)ý
trо
},

Н
 Е

эЕ Е g
д

Е ЁЕ
-Ед.Ф
оЕ{

ý
\n

\о
ь

0о
о\

о\
(J

l
ý

ч)
N

)

р z ý J ы
о

хо Ф i ý о

l<
*)

l_

{

-Е

Ё
gý

ýБ
Ёв

ýр
РФ

Ё
л\

F]
Р оч

- о

l-
ЁF

ц
Бз

э8
Еl

-Ф
ы

о
Ёв

Еs
)

,w
н

лt

он
Ё о

р
Хп

Е

S

ýЁ

Е
Е

Ё
li;

Е

Еч

Еý
 сб

 8,
F

r)

Х.

ЕЕ
 S

хg
Ев

Ё
ЁЕ

 Е
 g

;
l<

E:

ЕЕ
ч

Еý
 cd

 g
,F Е р

.t
rо

Ф
ЕЕ

,Z
tiE

J\ о'
гi

Е

Ц
ý)

.l-
r

,l1

[-

(/
r

J

Е
Еа

Е
цt

г

.t
rо

Ф
ЁЕ

q
t-

lJ
l о,
н

Е
|-

.i
о)

н

-l1

L
r*

r

н
gё

Ф
ЁS }а

б

!]
 :

l
Ёr

5
Jy ёý

ЕЕ F] о р Е0 х р

Ф FJ о р W х р

Ф J о ,-
{ р Ф ,{ р

Е Ё 9 '-] р Ф х р

!0 FJ о Ф tr 2{ р

Ф Ё о р Ф х р

=(J о нЕ
]

tЕ
 J

l
ts

-
й: оg J

'-]
БЕ Ф

х о ? O
l

Fl
оý

о'
g

^
Е

дч
)

бr
б

о
ý

о)

F]

н
l

Ёъ
.1

 ý
}r

Ё]

в
в

fi€' ч
Ё

H
w

aJ
цi 9Ё

я

й
ЁЁ

н; ýФ
н *

iý
.

Н *

H
iJ Ёъ

л
ý}

i
iJ

в
в

i€'
tr

ЕO
Y-

H
J

р
J

v
PH

v, ЕЁ
эЁ ýФ

*
н

'J
{

*
н *

о Е0 о tr l1 3

о 5 ЕЕ ?
х Е0

о ,{ р 3

(J
, х z

(л х Ф

о\ р F

о\ 2( р F

I
I

!
I

о
ох 8й иi

о

о
ох ýу €\й tг

Е о

о
ох чу €\й ЕЁ

Е

^
О 8ý nD
 ý

)

с'
 t

0
}r

 }
i

ро

хО о.
a

цý
)

Ф
Ф

dl
D

H
}r ро

^
О

о:
Е

Ес
ý

н* р
ý L

dt
D

нЕ ро

хО Еý -,
-1

Ёr

рФ dt
0

}:
}r

ро

N
)

tj
ю

оо
\i

ЕЕ
Ё

F
v:

:.
]

l
5'

Eý
r5

iЕ
 р

Ё
t,

-r
 ý

 Е
э

Ф
ч

i\

bl
- Бы FK iJ

l!{

l-.

,l

9Е
8

ез HL

Бы E3
l

Ен
F

ез Ht-

l_
tr

FЁ

ts
ч

g
К

зн
 Ё

Ен

БЁ
€

ý
в

н
F;

Ё
Б

ý
s)

Ё'
 в

8q

Еd
 Б

ý(

Н

,-
l

\у
\J

l_
r

,t
rF

d
F

9
?

or
*

у
зЁ

99
аЁ

gЕ
 й

йЕ
;

з
(9

нч
g,

lх
о

:t
rФ

=
Ф

р
*

в
8Е

 Ф
 Б

ýс
Н

ц

Ф
б

lrH нч 9
?

or
*

Ц
-л

н
ьл

 <
Ея

#
 Е

gЕ
 ё

ЁF
ЕO

ýс
j

Ёl
 В

8а

ЕЁ

ýс
Н о

Ф J о i g х р

Ф Fl о 1-
1 р ЕЕ х р

Еd l р tЕ р̂

Ф Ё о р Ф х р

Ф F] о 1-
1 р td х р

о
,-

]

в€ tr
-

ЁЕ ý}
а

н
,-

.l
i!

F.
-t

лý
}i

-J

s
з

Е€' v
H

w
L)

цi л
rё

v
зх

ац
ы

=
;ý ýФ

+
Ёr

н *

Ел

оý Еd
Ё

оо tr
ЕU

бд зБ ý2

о\ t0
х ЕЁ ,

Ф
td

х F F

I
I

I

о
9ý gе о,

ý

о

8й йi

о

8й йi
о

gF 8й Еr
i о

ох Еу 8й
о

сt.i
.ol

л
za(,)

о
Есý
осL

Fуа9
jrл

аьvьtзаЕltsоtаФ
)

FслдF.у0)л\оо>
4

фоIrFхдслоlблt(JФ*ЕЕlFlоФ2с{)
сллFcJсýllýсву9Фlа)ý
iLч

ЁЕLý
\J

lr
-аýЕa-Ф

.
хч
U

E

ж

l

еa:l2
L?oJо

&
бi

W
:

з,'j,р,у
\,,'; \,

,\,-,,:
,i,,"

"чL,l:

i@
,,

лъа/iiа)9

.
]l:

il

{,

11

t

ш

ru,

слLrфelаlЕ2сl
-i-q,)

".ffУr",:,,
r,""

N
*,t|i

r)Jn ". \

&
 '&

,i
-

Е
''t*

1

ý!s
l.

',l
l"

х,| l
ry,J

I

п

;r,х